[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАНСКА
Муниципальное казенное учреждение
«Финансовое управление администрации города Канска»

П Р И К А З

25 декабря 2015 г.                                                                          № 109 о/д

г. Канск

О внесении изменений в приказ
от 30.12.2011 № 99 о/д

	В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации города Канска» от 30.12.2011 № 99 о/д «Об утверждении методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Канск на очередной финансовый год и плановый период» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. в приложении к Приказу «Методика планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Канск на очередной финансовый год и плановый период»:
- в пункте 16 слова «с учетом необходимости ежегодного снижения объема фактически потребленных энергоресурсов на три процента» исключить;
	- в абзаце четвертом пункта 19 слова «, либо методом индексации на уровень инфляции или на иной коэффициент» исключить;
- в пункте 21 слова «капитальное строительство определяются с учетом проекта перечня строек и объектов, подлежащих строительству в очередном финансовом году и плановом периоде за счет средств городского бюджета» заменить словами «бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности определяются в соответствии с адресной инвестиционной программой города Канска на очередной финансовый год и плановый период»;
- в пункте 25 слова «операций сектора государственного управления и детализирующим кодам расходов (доп. ФК, доп. ЭК, доп. КР)» заменить словами «классификации расходов бюджетов и детализирующим кодам (доп. КР, код цели)».
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника – начальника бюджетного отдела Т.А. Шевченко.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении бюджета города Канска, начиная с бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 - 2018 годов.

Начальник МКУ «ФУ г. Канска»                                               Н.А. Тихомирова

С приказом ознакомлены:                                                               Т.А. Шевченко
                                                                                                              М.М. Попова
                                                                                                       Т.И. Чернышенко
                                                                                                               О.Г. Зайкова

2